23/02/2024, 12:05 Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/15C931F6/03AFcWeA6XuDCCY4kkHeW7V5As0U2FX2kV7kqtB5vYBWb2NvB4pTK09B652… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

GABINETE DA PREFEITA
EXTRATO DE CONTRATO Nº: 005/2024 – SALDO REMANESCENTE DA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – CNPJ
17.767.390/0001-22

CONTRATADA: AUTOPOSTO PAIS & FILHOS LTDA – CNPJ
15.479.953/0001-51
PROCESSO DE ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015-
001/2023.
OBJETO: aquisição fracionada de combustível (óleo diesel S-10) e
óleos lubrificantes, aditivos e graxas, conforme termo de referência.
VALOR TOTAL: R$ 195.215,35 (cento e noventa e cinco mil e
duzentos e quinze reais e trinta e cinco centavos).
DOTAÇÃO: 701 - 3 . 2009 . 10 . 302 . 75 . 2.26 . 0 . 339030 -
Material de Consumo / 919 - 3 . 2009 .
10 . 301 . 75 . 1.46 . 0 . 339030 - Material de Consumo.
VIGÊNCIA: 25/01/2024 à 31/12/2024.

Publicado por:
Hesmo Bonifacio da Silva Souza

Código Identificador:15C931F6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/01/2024. Edição 3209
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/